Solicitud de contratación Nº1006 

Objeto: Adquisición, instalación, configuración, puesta en funcionamiento de una solución de Backups para la infraestructura 
tecnológica de la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C 

Valor del presupuesto oficial: DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL 
CIENTO CUARENTA Y TRES PESOS M/CTE ($ 252.894.143,00), incluido IVA, y demás impuestos, tasas, contribuciones, 
costos directos e indirectos que conlleve la celebración y ejecución total del contrato que resulte del presente proceso de 
selección 

Dependencia encargada de estructurar la parte técnica: